*qui, si classicus fuisset, omnis dubitatio sublata
esset.*

E

DE

DE INCREMENTO SINGVLARI NOMINIS.

Quid sit Incrementum.

Sigenitivus singularis par fuerit nominativo, syllabarum numero, nullum erit incrementum, ut *Musa, Musæ, Domions, Domini.*

Si longior fuerit, tum penultima genitivi incrementum erit, quæ in omnibus casibus utriusque numeri semper Genitivi quantitatem servat, ut *Sermo sermonis, sermoni, sermones, sermonibus, ubique O longum est.*

Præter, *Bobus*, ubi *O* productum quamvis in genitivo singulari corripitur, *Bovis.*

APPENDIX.

Iter, supellex, & composita ex capitulis litteris *Ps*, finita, duplici augmentum incrementum, *Itineris, supellectilis, bicapitulis.*

Su

Supervacaneis incrementis agere ipsa facile cognoscatur una longa, aut Sermo. Quod est in poly syllabis: in monosyllabis perios, nemo est qui

Quid? Sal, paribus, sipe, erubis, serubis, nix, strix, crux, tionis beneficio in penultimas Salis, pari

Aut contra Sal, fur, sui, uafis, Cres, glas, moi, flar, Tros, plebs, sepi, grops, palux, Solis, Pamos, splenitius. Itaq, non sunt de incremento traduntur.

Incrementum pr

A incrementum quod longum est

VI

Aula in medio

Id

Dives aquum, de

Veteres interrog

NTO.

MENTO
OMINIS.

mentum.
s par fuerit no-
m numero, nul-
ut Musa, Musæ,
tum penultima
erit, quæ in om-
e numeri semper
servat, ut Sermo,
ermones, sermo-
m est.
bi O producitur
ngulari corripia-

NOMINUM.

Supervacaneum existimant multi de nomi-
nis incremento agere, cum ex pronuntiatione i-
psa facile cognoscatur. Quis enim Hominis, penul-
tima longa, aut Sermoris, brevi, unquam dixit?
Quod etsi in polysyllabis verum esse non in eo in-
ficiat: in monosyllabis, tamen passim habere im-
peritos, nemo est qui dubitet.

Quid? Sal, par, lar, vas, vadis, mas, pes,
bos, sipz, trabs, scrobs, fax, grex, nex, Phryx,
pix, nix, strix, crux, dux, nux, trux, pronuntia-
tionis beneficio intelliget puer esse corripendas
penultimas Salis, paris, Laris?

Aut contra Sol, Pan, Splen, ren, Nar, ver,
fur, vas, vasis, Cres, dia, glis, tis, mos, nos, cos,
glos, nos, flos, Tros, os, crus, rus, mus, plus, thus,
plebs, seps, gryps, pax, Thrax, lex, Rex, vox,
lux, Solis, Panos, splenis esse producendis? Nihil
minus. Itaq; non sunt omnino otiosa precepta, quæ
de incremento traduntur.

Incrementum primæ declinationis.

A Incrementum primæ declinatio-
nis longum est, ut Aulai Pictai.

Virg.

Aulai in medio libabant pocula Bacchi. *Æneid. 3.*

Idem.

Dives aquum, dives pictai vestis, & auri. *Æneid. 8.*